Fecha
Secretaria

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

Fecha
Despacho

10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023

10/11/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

AGUILAR NATALIA ELIZABETH Y

16292 OTRO - CASACION

17006 KRINGS EDGARDO - CASACION

17516 EL ADI JULIO CESAR - CASACION

17640 RIVERO GALLARDO OLGA ROSA -
CASACION

17764 MUNICIPIO DEL DEPARTAMENTO
CAPITAL DE LA RIOJA - CASACION

17016 CASTAGNO ACIAR FRANCO ENRIQUE -
CASACION

17938 PERALTA TULA GASTON NAHUEL -
CASACION

17964 MEDINA ZURITA ROMINA VICTORIA -
CASACION

18004 LIDERAR COMPANIA GENERAL DE
SEGUROS S.A. - CASACION

18006 AGUIRRE ESTELA DEL CARMEN Y
OTROS - CASACION

18052 MACIEL ELIO GONZALO - CASACION

18056 PEREYRA ANGEL BENITO - CASACION

Observacion

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO INFORMADO - SE TIENE
PRESENTE

SENTENCIA
OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL -
AUTOS PARA RESOLVER

DECRETO P/ RECIBIDO EXPTE. PRINCIPAL - CUMPLASE CON
EL PUNTO 3°) DE LA RESOLUCION

DECRETO P/ CUMPLIDA INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC.
DE REPOSICION - CORRER TRASLADO

DECRETO P/ CONT. REC. DE CAS. - P/ DECAIDO EL DERECHO
DEL SR. ROBERTO C. FARIAS - MANIFIESTO - SOL. PPLES

DECRETO P/ DECAIDO EL DERECHO DE CHEVROLET S.A. -
MANIFIESTO - SOLICITA PRINCIPALES

DECRETO P/ CUMPLIDO PARCIALMENTE LO SOLICITADO -
AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION - AUTOS A DESPACHO



Civil, Comercial MERCADO NICOLAS EDUARDO - DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE

13/11/2023  110/11/2023 y de Minas 18058 CASACION CASACION - AUTOS A DESPACHO
Civil, Comercial MORENO PELLICCI FABRICIO

13/11/2023 |10/11/2023 y de Minas 18092 EXEQUIEL - CASACION DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. - AUTOS A DESPACHO
Civil, Comercial DEC.P/PRESENTADO EN CALIDAD SINDICO Y NO HA LUGAR

131112023 13112023 ) o Minas 17976 [CRAPS.A.-CASACION A LO PETICIONADO-P/ PRES. Y CONT. REC, BANCO



